
 

 

UCHWAŁA NR XI/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

 zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg (ulic)  

w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXX/287/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 maja 2005 r.  

w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego            

Nr 56, poz. 1277 oraz 2017 r. poz. 4821) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) Mieczysława Karłowicza - działki nr 54, 112/1, 112/2;”. 

 

 § 2. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430, z 2014 r. poz. 3104, z 2015 r. poz. 2749,  

z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. poz. 4821 oraz 2018 r. poz. 849 i 3760) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

 

6. Bolesława Śmiałego  137/2, 137/10, 137/41, 137/252, 139, 340, 348 

7. Księdza Czesława Berki 117/17, 117/30, 117/33,117/38, 117/40, 

117/103, 117/118  

 

2) Lp. 21 otrzymuje brzmienie: 

 

21. Gdyńska 117/51, 117/58, 117/70, 117/72, 120/3 

 

 

3)  Lp. 55 otrzymuje brzmienie: 

 

55. Łąkowa 146/1, 155 

 

4)  Lp. 63 otrzymuje brzmienie: 

 

63. Mestwina 2, 5/1, 38/10, 111/1 

 

5)  Lp. 69 otrzymuje brzmienie: 

 

69. Moniuszki 467, 468/1, 743, 745/1, 864 

 

 



 

 

-2- 

 

6) Lp. 75 otrzymuje brzmienie: 

  

75. Nowowiejskiego 858, 859, 867/1, 868  

 

7) Lp. 109 otrzymuje brzmienie: 

  

109. Słoneczna 128/1, 129/2, 129/7, 129/12, 129/16, 130/7, 

132/3, 132/8, 141/4 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                              Tomasz Strząbała  

                                   RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                  Tomasz Strząbała  

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                  Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


